
Dz.U./S S211
30/10/2015
383489-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1/3

30/10/2015 S211
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383489-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Dąbrówka Leśna: Usługi leśnictwa
2015/S 211-383489

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Oborniki
ul. Gajowa 1
Osoba do kontaktów: Roman Kłossowski, Kwiryn Naparty
64-600 Dąbrówka Leśna
POLSKA
Tel.:  +48 612971302
E-mail: r.klossowski@poznan.lasy.gov.pl
Faks:  +48 612961361
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://oborniki.lasypanstwowe.poznan.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: leśnictwo

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonywanie usług leśnych z zakresu ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna w Nadleśnictwie Oborniki w
roku 2015 – usługi uzupełniające.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Teren
Nadleśnictwa Oborniki.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Wykonywanie usług leśnych z zakresu ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna w Nadleśnictwie Oborniki w
roku 2015 – usługi uzupełniające.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383489-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:r.klossowski@poznan.lasy.gov.pl
http://oborniki.lasypanstwowe.poznan.pl


Dz.U./S S211
30/10/2015
383489-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2/3

30/10/2015 S211
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77200000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 169 362,06 EUR
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej (w przypadkach wymienionych w sekcji 2 w załączniku D1)
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Brak ofert lub brak odpowiednich ofert w odpowiedzi na: procedurę ograniczoną
Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem robót budowlanych/usług oraz zamówione zgodnie z
warunkami ściśle określonymi w dyrektywie.

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
NSP.270.10.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: NSP.270.10.2015
Część nr: 1 - Nazwa: Wykonywanie usług leśnych z zakresu ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna w Nadleśnictwie
Oborniki w roku 2015 – usługi uzupełniające
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.10.2015

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum Firm Puszcza Notecka
ul. Gajowa 1
64-600 Dąbrówka Leśna
POLSKA



Dz.U./S S211
30/10/2015
383489-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3/3

30/10/2015 S211
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 169 362,06 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 169 362,06 EUR
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27.10.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

